
ZARZĄDZENIE NR 41/15 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 29 maja 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 

532) oraz § 10 ust 3 Uchwały Nr 111/9/14 Rady Gminy Hajnówka z dnia 29 grudnia 2014 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2015, Wójt Gminy Hajnówka zarządza, 

co następuje:

§

§

§
§

§
§

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 10 500,- zł

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 46 557,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 36 057,- zł

3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 12 229 706,- zł w tym:

- dochody bieżące -  10 466 294,-zł

- dochody majątkowe -  1 763 412,- zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 12 229 706,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  10 090 034,- zł

- wydatki majątkowe -  2 139 672,- zł

5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

1.

2 .

WÓL] 

mgr LucynS

Łrt^ny

>moktunowicz



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 41/15 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 29 maja 2015 r
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 9 305 049,00 0,00 0,00 9 305 049,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 409,00 0,00 0,00 6 409,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 763 412,00 0,00 0,00 1 763 412,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

165 992,00 0,00 0,00 165 992,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 24 573,00 0,00 10 500,00 35 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 823,00 0,00 10 500,00 34 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 823,00 0,00 10 500,00 34 323,00

Strona 1 z 2



bieżące razem: 1 150 745,00 0,00 10 500,00 1 161 245,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 1 2  2 1 9  2 0 6 ,0 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 1 2  2 2 9  7 0 6 ,0 0

w  tym  z  tytu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w a n ie  
w y d a tk ó w  na rea lizac ję  zad a ń  fin an so w an ych  z  ud zia łem  
ś ro d kó w , o  których  m ow a w  a rt. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

172 401 ,00 0,00 0,00 172 4 01 ,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

W Ó£T

mgr Lucyn(h$moktunowicz

Strona 2 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia Nr 41/15 Wójta Gminy Hjanówka z dnia 29 maja 2015 r.

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i  
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  
i 3 .

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 9 2 8  5 5 3 ,0 0 1 9 2 8  5 5 3 ,0 0 1 7 9 0  0 5 3 ,0 0 1 5 9 0  4 5 3 ,0 0 1 9 9  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  2 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 -1  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 2 8  5 5 3 ,0 0 1 9 2 8  5 5 3 ,0 0 1 7 9 0  0 5 3 ,0 0 1 5 9 0  4 5 3 ,0 0 1 9 9  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 1 1 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie

p rz e d  z m ia n ą 5 7  2 5 3 ,0 0 5 7  2 5 3 ,0 0 5 6  9 5 3 ,0 0 5 2  5 5 3 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 8  4 5 3 ,0 0 5 8  4 5 3 ,0 0 5 8  1 5 3 ,0 0 5 2  5 5 3 ,0 0 5  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 2 R a d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h  p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 1 2 4  9 0 0 ,0 0 1 2 4  9 0 0 ,0 0 9  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 2 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 3  7 0 0 ,0 0 1 2 3  7 0 0 ,0 0 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Zakup usług remontowych

p rz e d  z m ia n ą 1 7 0 0 ,0 0 1 7 0 0 ,0 0 1 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  2 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h ro n a  
p rz e c iw p o ż a ro w a

p rz e d  z m ia n ą 6 6  9 0 0 ,0 0 6 6  9 0 0 ,0 0 61  7 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 4 3  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 6  9 0 0 ,0 0 6 6  9 0 0 ,0 0 6 2  7 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 4 4  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tr a ż e  p o ż a rn e

p rz e d  z m ia n ą 6 4  7 0 0 ,0 0 6 4  7 0 0 ,0 0 5 9  5 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 41  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 4  7 0 0 ,0 0 6 4  7 0 0 ,0 0 6 0  5 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 4 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 4 0
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 9 0 Nagrody konkursowe

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85 1 O c h ro n a  z d ro w ia

p rz e d  z m ia n ą 5 6  0 0 0 ,0 0 5 6  0 0 0 ,0 0 5 3  0 0 0 ,0 0 1 4  7 0 0 ,0 0 3 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 6  0 0 0 ,0 0 5 6  0 0 0 ,0 0 5 6  0 0 0 ,0 0 1 4  7 0 0 ,0 0 41 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 4 P rz e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o l iz m o w i

p rz e d  z m ia n ą 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0  | 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 4



3 0 4 0
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń

D rzed z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0
3  0 0 0 ^ u 0,00 0,00 0,00 0,00 3  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 - 3  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 z m ia n a c h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 1 9 0 Nagrody konkursowe

p rz e d  z m ia n ą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0,00 3  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0,00 3  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0 0

p rz e d  z m ia n ą 2  2 0 2  1 7 2 ,0 0 8 0 7  2 5 2 ,0 0 8 0 0  4 5 2 ,0 0 3 7 2  8 5 0 ,0 0 4 2 7  6 0 2 ,0 0 0,00 6 8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 1 3 9 4  9 2 0 ,0 0 1 3 9 4  9 2 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0,00
G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś r o d o w is k a

z m n ie js z e n ie - 2 8  2 0 0 ,0 0 - 2 8  2 0 0 ,0 0 - 2 4  2 0 0 ,0 0 0,00 - 2 4  2 0 0 ,0 0 0,00 - 4  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 2 8  2 0 0 ,0 0 2 8  2 0 0 ,0 0 2 8  2 0 0 ,0 0 1 5  2 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 2  2 0 2  1 7 2 ,0 0 8 0 7  2 5 2 ,0 0 8 0 4  4 5 2 ,0 0 3 8 8  0 5 0 ,0 0 4 1 6  4 0 2 ,0 0 0,00 2 8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 1 3 9 4  9 2 0 ,0 0 1 3 9 4  9 2 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0,00

9 0 0 0 2 G o s p o d a rk a  o d p a d a m i

p rz e d  z m ia n ą 3 1 3  7 5 2 ,0 0 2 6 3  7 5 2 ,0 0 2 5 9  4 5 2 ,0 0 41  8 5 0 ,0 0 2 1 7  6 0 2 ,0 0 0,00 4  3 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0,00
z m n ie js z e n ie -1 9  2 0 0 ,0 0 - 1 9  2 0 0 ,0 0 - 1 5  2 0 0 ,0 0 0,00 - 1 5  2 0 0 ,0 0 0,00 - 4  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 21 2 0 0 ,0 0 21 2 0 0 ,0 0 21 2 0 0 ,0 0 1 5  2 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 3 1 5  7 5 2 ,0 0 2 6 5  7 5 2 ,0 0 2 6 5  4 5 2 ,0 0 5 7  0 5 0 ,0 0 2 0 8  4 0 2 ,0 0 0,00 3 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0,00

3 0 4 0
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń

p rz e d  z m ia n ą 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 4  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z m n ie js z e n ie - 4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 - 4  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 1 4  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 1 4  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 6 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy

p rz e d  z m ia n ą 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 1 9 0 Nagrody konkursowe

p rz e d  z m ia n ą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0,00 4  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0,00 4  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 2 4  4 0 0 ,0 0 2 4  4 0 0 ,0 0 2 4  4 0 0 ,0 0 0,00 2 4  4 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z m n ie js z e n ie - 1 5  2 0 0 ,0 0 - 1 5  2 0 0 ,0 0 - 1 5  2 0 0 ,0 0 0,00 - 1 5  2 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 9  2 0 0 ,0 0 9  2 0 0 ,0 0 9  2 0 0 ,0 0 0,00 9  2 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 8 7  4 0 2 ,0 0 1 8 7  4 0 2 ,0 0 1 8 7  4 0 2 ,0 0 0,00 1 8 7  4 0 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 2 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0,00 2 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 1 8 9  4 0 2 ,0 0 1 8 9  4 0 2 ,0 0 1 8 9  4 0 2 ,0 0 0,00 1 8 9  4 0 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 4 2 5  4 0 0 ,0 0 4 0 5  4 0 0 ,0 0 4 0 2  9 0 0 ,0 0 3 3 1  0 0 0 ,0 0 71  9 0 0 ,0 0 0,00 2  5 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 20 0 0 0 ,0 0 20 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00
z m n ie js z e n ie -9  0 0 0 ,0 0 -9  0 0 0 ,0 0 -9  0 0 0 ,0 0 0,00 - 9  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0,00 7  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 4 2 3  4 0 0 ,0 0 4 0 3  4 0 0 ,0 0 4 0 0  9 0 0 ,0 0 3 3 1  0 0 0 ,0 0 6 9  9 0 0 ,0 0 0,00 2  5 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 20 0 0 0 ,0 0 20 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 3 8  0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 ,0 0 0,00 3 8  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0,00 - 3  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0,00 3 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0,00 9  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0,00 - 3  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 6 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 0,00 6 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0,00 10 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0,00 - 3  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0,00 7  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |  0 ,0 0

Strona 2 z 4



p rz e d  z m ia n ą 9  0 0 0 ,0 0
9  0 0 ^ L

9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
socjalnych z w ię k s z e n ie 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6  0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 5  4 0 0 ,0 0 5  4 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  4 0 0 ,0 0 5  4 0 0 ,0 0 5  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 5  4 0 0 ,0 0 5  4 0 0 ,0 0 4  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  4 0 0 ,0 0 5  4 0 0 ,0 0 5  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Nagrody o charakterze szczególnym z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
niezaliczone do wynagrodzeń z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 11 0 6 8  4 6 1 ,0 0 8  9 2 8  7 8 9 ,0 0 7  3 8 2  9 7 5 ,0 0 5  3 4 3  7 7 9 ,0 0 2  0 3 9  1 9 6 ,0 0 6 4 7  0 0 0 ,0 0 7 6 1  2 7 4 ,0 0 7  5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 2  1 3 9  6 7 2 ,0 0 2  1 3 9  6 7 2 ,0 0 1 6 2  1 6 4 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3 4  4 0 0 ,0 0 -3 4  4 0 0 ,0 0 -2 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 4  4 0 0 ,0 0 3 4  4 0 0 ,0 0 3 4  4 0 0 ,0 0 1 5  2 0 0 ,0 0 1 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 11 0 6 8  4 6 1 ,0 0 8  9 2 8  7 8 9 ,0 0 7  3 9 1  9 7 5 ,0 0 5  3 5 8  9 7 9 ,0 0 2  0 3 2  9 9 6 ,0 0 6 4 7  0 0 0 ,0 0 7 5 2  2 7 4 ,0 0 7  5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 2  1 3 9  6 7 2 ,0 0 2  1 3 9  6 7 2 ,0 0 1 6 2  1 6 4 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t 

2 1 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją t k o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i  z w ią z a n e  
z  r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t  2  

i 3 ,

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  

o ra z  w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n ą 2 8 6  3 3 9 ,0 0 2 8 6  3 3 9 ,0 0 2 8 6  3 3 9 ,0 0 0 ,0 0 2 8 6  3 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 6  3 3 9 ,0 0 2 8 6  3 3 9 ,0 0 2 8 6  3 3 9 ,0 0 0 ,0 0 2 8 6  3 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 2 8 6  3 3 9 ,0 0 2 8 6  3 3 9 ,0 0 2 8 6  3 3 9 ,0 0 0 ,0 0 2 8 6  3 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 6  3 3 9 ,0 0 2 8 6  3 3 9 ,0 0 2 8 6  3 3 9 ,0 0 0 ,0 0 2 8 6  3 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 4  6 1 5 ,0 0 4  6 1 5 ,0 0 4  6 1 5 ,0 0 0 ,0 0 4  6 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  6 1 5 ,0 0 3  6 1 5 ,0 0 3  6 1 5 ,0 0 0 ,0 0 3  6 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75 1
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  
p a ń s tw o w e j,  k o n tro l i  i o c h r o n y  p ra w a  o ra z  

s ą d o w n ic tw a

p rz e d  z m ia n ą 2 4  5 7 3 ,0 0 2 4  5 7 3 ,0 0 1 4  0 7 3 ,0 0 3  9 9 9 ,0 0 1 0  0 7 4 ,0 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 5 7 ,0 0 -6 5 7 ,0 0 -6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 -6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 11 1 5 7 ,0 0 11 1 5 7 ,0 0 6 5 7 ,0 0 6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 5  0 7 3 ,0 0 3 5  0 7 3 ,0 0 1 4  0 7 3 ,0 0 4  6 5 6 ,0 0 9  4 1 7 ,0 0 0 ,0 0 21  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 1 0 7 W y b o r y  P r e z y d e n ta  R z e c z y p o s p o l i te j  P o ls k ie j

p r z e d  z m ia n ą 2 3  8 2 3 ,0 0 2 3  8 2 3 ,0 0 1 3  3 2 3 ,0 0 3  9 9 9 ,0 0 9  3 2 4 ,0 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 5 7 ,0 0 -6 5 7 ,0 0 -6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 -6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 11 1 5 7 ,0 0 11 1 5 7 ,0 0 6 5 7 ,0 0 6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 4  3 2 3 ,0 0 3 4  3 2 3 ,0 0 1 3  3 2 3 ,0 0 4  6 5 6 ,0 0 8  6 6 7 ,0 0 0 ,0 0 21  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 4



3 0 3 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

p rz e d  z m ia n ą 1 0  5 0 0 ,0 0
1 0  5 0 0 " .

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  5 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 21  0 0 0 ,0 0 21  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 0 4 ,0 0 6 0 4 ,0 0 6 0 4 ,0 0 6 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 0 4 ,0 0 6 0 4 ,0 0 6 0 4 ,0 0 6 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 Składki na Fundusz Pracy

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 3 ,0 0 5 3 ,0 0 5 3 ,0 0 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 5 3 ,0 0 5 3 ,0 0 5 3 ,0 0 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 2  9 9 3 ,0 0 2  9 9 3 ,0 0 2  9 9 3 ,0 0 0 ,0 0 2  9 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 5 7 ,0 0 -6 5 7 ,0 0 -6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 -6 5 7 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 2  3 3 6 ,0 0 2  3 3 6 ,0 0 2  3 3 6 ,0 0 0 ,0 0 2  3 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 1 5 0  7 4 5 ,0 0 1 1 5 0  7 4 5 ,0 0 3 7 7  3 3 9 ,0 0 6 6  0 1 6 ,0 0 3 1 1  3 2 3 ,0 0 0 ,0 0 7 7 3  4 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  6 5 7 ,0 0 -1  6 5 7 ,0 0 -1 6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 -1 6 5 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  1 5 7 ,0 0 1 2  1 5 7 ,0 0 1 6 5 7 ,0 0 6 5 7 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 6 1  2 4 5 ,0 0 1 1 6 1  2 4 5 ,0 0 3 7 7  3 3 9 ,0 0 6 6  6 7 3 ,0 0 3 1 0  6 6 6 ,0 0 0 ,0 0 7 8 3  9 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W $ JT
 ̂iU

’Smoktunowicz

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 41/15 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 29 maja 2015 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK 

DZIAŁ 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie kosztów związanych 

z postępowaniem w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego o kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na zakup usług 

pozostałych -  zadania zlecone.

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi rady gminy o 

kwotę 1 200,- zł na zakup usług remontowych, jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych w zakresie urzędów wojewódzkich o kwotę 1 200,- zł na odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  zadania własne.

DZIAŁ 751 -  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

W związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku znak: 

DBŁ.3101-3-4/33/15 z dnia 15 maja 2015 roku w sprawie zmiany wysokości planu dotacji 

ustalonego dla Gminy Hajnówka zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 

10 500,- zł tytułem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 10 500,- zł na różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych (diety członków OKW) -  zadania zlecone.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 657,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zwiększa 

się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 604,- zł na składki na ubezpieczenia 

społeczne oraz o kwotę 53,- zł na składki na Fundusz Pracy -  zadania zlecone.

DZIAŁ 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży 

pożarnych o kwotę 1 000,- zł na nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 

1000,- zł na nagrody konkursowe -  zadania własne.



DZIAŁ 851 -  OCHRONA ZDROWIA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi o kwotę 3 000,- zł na nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 

3000,- zł na nagrody konkursowe -  zadania własne.

DZIAŁ 900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami 

o kwotę 4 000,- zł na nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń, 

jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 4 000,- zł na 

nagrody konkursowe -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami 

o kwotę 15 200,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych o kwotę 14 000,- zł na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, o kwotę 1 000,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne oraz o kwotę 200,- zł 

na składki na Fundusz Pracy -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 3 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 3 000,- zł na 

zakup usług pozostałych oraz o kwotę 3 000,- zł na różne opłaty i składki. Jednocześnie 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami o kwotę 

2 000,- zł na zakup usług pozostałych oraz w zakresie pozostałej działalności o kwotę 7 000,- 

zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  zadania własne.

DZIAŁ 926 -  KULTURA FIZYCZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w ramach zadań w zakresie 

kultury fizycznej o kwotę 1 000,- zł na nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 

1000,- zł na nagrody konkursowe -  zadania własne.

Wój‘


